6 เงินอุดหนุนกิจกรรมพัฒนาผู้เรียน 134,876.00 เงินในงบ 
7 เงินอุดหนุนค่าหนังสือเรียน 128,036.00 เงินในงบ 
8 เงินอุดหนุนอุปกรณ์การเรียน 68,640.00 เงินในงบ 
9 เงินอุดหนุนค่ายานพาหนะ 506,000.00 เงินในงบ 

10 เงินอุดหนุนช่างสล่าสิบหมู่ 42,746.00 เงินในงบ 

รวมรายรับงบประมาณทั้งสิ้น 4,865,006.00 ประมาณการ 
(สี่ล้านแปดแสนหกหมื่นห้าพันหกบาทถ้วน ) 

งบประมาณประเภทรายจ่าย 
ที่ ประเภทรายจ่าย ตามพันธกิจที่กำหนดในแผนยุทธศาสตร์ จำนวน/บาท หมายเหต ุ
ยุทธศาสตร์ที่ 1 การพฒันาการบริหารจัดการคุณภาพสถานศึกษา 245,000.00  
1 โครงการพัฒนาระบบการบริหารและการจัดการศึกษา 

ชื่องาน งานส่งเสริมพัฒนาระบบการบริหารจัดการศึกษา